
Rámcová dohoda č. 243/4/36/2019-1373

RÁMCOVÁ DOHODA
na dodávku osobních ochranných pracovních pomůcek

č. 243/4/36/2019-1373

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IC: 60162694
DIČ: CZ60162694

jejímž jménem jedná:

se sídlem na adrese:
Pod Juliskou 1
16041 Praha 6

kontaktní osoba:

datová schránka: hjyaavk
bankovníspojení: Česká národní banka, pobočka Praha

Na Příkopě 28, Praha 1
číslo účtu: 404881/0710
adresa pro doručování korespondence:

Armádní sportovní centrum DUKLA
Poštovní schránka 59
Pod Juliskou 1
160 41 Praha 6

(dále jen „kupující11) na straně jedné

a

KORAKO plus s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném okresním soudem v Trenčíne oddíl Sro
vložka č. 19923/R

S® tíielická 369, 958 04 Partizánske, Slovenská republika
IČO: 43959954
DIČ: SK2022580813

jejímž jménem jedná: jednatel
bankovní spojení: bchodní banka, a.s.
číslo účtu: V tvare IBAN: SK87 7500 0000 0040 1488 4546

kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: KORAKO plus s.r.o., Bielická 369,
958 04 Partizánske, Slovenská republika

(dále jen „prodávající") na straně druhé

strana 1 (celkem 8)



Rámcová dohoda č. 243/4/36/2019-1373

(dále též společně jako „smluvní strany"
uzavírají podle ustanovení § 2079 a a.-.-, zakona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 
znění (dále jen ,,OZ“) s přihlédnutím k ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda11).

II.
I čel dohody

Účelem dohody je zabezpečit pro zaměstnance Armádního sportovního centra Dukla (dále jen 
„ASC DUKLA“) osobní ochranné pracovní pomůcky (dále jen “zboží11), potřebné k zajištění 
jejich práce.

III.
Předmět dohody

1. Předmětem dohody je
a) závazek prodávajícího dodávat kupujícímu za podmínek stanovených touto dohodou 

osobní ochranné pracovní pomůcky uvedené v cenové nabídce - spotřebním koši, 
který tvoří přílohu č. 1 této dohody (dále jen „zboží11),

b) závazek prodávajícího dodávat kupujícímu zboží v jakosti stanovené výrobcem adie 
souvisejících platných právních předpisů, v místě plnění, včetně všech nákladů 
souvisejících s dodáním předmětu dohody, a to na základě jednotlivých výzev 
k plnění (dále jen „výzva11) a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží,

c) závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží nové, nepoužité, v originálním 
provedení a v originálním balení ne starší 24 měsíců od data výroby,

d) závazek prodávajícího dodat kupujícímu i zboží, které není uvedené v příloze č. 1 
dohody. Zboží bude dodáváno na základě aktuálního ceníku - katalogu zboží v cenách 
platných v době objednání zboží - vystavení výzvy,

2. Závazek kupujícího řádně dodávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou 
kupní cenu.

IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na cenách zboží, které jsou stanoveny v příloze č. 1 dohody - „Cenová 
nabídka - Spotřební koš11 a pro zboží tam neuvedené budou ceny stanoveny dle 
katalogových cen uveřejněných na webových stránkách prodávajícího 
httpi/Avvm.korako.sk snížené o slevu ve výši 0 % (tj. z'ceny dle aktuálního „ceníku 
zboží11 prodávajícího platného v době vystavení dílčí výzvy k plnění a musí být cenami 
v místě a čase obvyklými).

2. Ceny sjednané v dohodě jsou cenami nejvýše přípustnými za zboží, jsou neměnné po 
celou dobu účinnosti dohody a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího 
spojené s dodáním zboží do místa plnění (mj. náklady na balné, náklady na dopravu, 
poštovné atd.).

3. Ceny stanovené podle dohody se mohou změnit pouze v případě úpravy výše zákonné 
sazby DPH. Účinností takové úpravy se ceny za zboží včetně DPH upravují dle příslušné 
sazby DPH. V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k této dohodě.

4. Celkový maximální finanční limit za dodávky zboží po dobu účinnosti této dohody činí 
180 000,- Kč vč. DPH (slovy: jcdnostoosmdcsáttisíc korun českých). Vyčerpáním 
finančního limitu se rozumí takový stav, při kterém již nelze výzvu učinit, resp. zbývající

strana 2 (celkem 8)



mmm

Rámcová dohoda č. 243/4/36/2019-1373

finanční prostředky nejsou \ dostatečné výši pro uplatněni dalšího požadavku
odpovídajícího potřebám kupujícího. Vyčerpáni finančního hnutu stanoveného touto
dohodou je v kompetenci pouze kupujícího. O vyčerpání výše uvedeneho finančního

limitu bude kupující prodávajícího písemně inlormovat.

1.

2.

V,
Doba a místo plnění

Prodávající sc zavazuje dodával zboží dle ČI. 111. odsl. 1. dohody dílčími plněními na
základě výzev kupujícího po dobu 24 měsíců nejdříve od podp.su dohody poslední

smluvní stranou.
Ukončení dohody nastane buď uplynutím sjednané doby, nebo vyčerpáním finančního

limitu dle čl. IV. této dohody. Místem plnění pro dodávky zboží je:

• ASC DUKLA, Pod Juliskou 1, 160 41 Praha 6 - Dejvice

. Vojenské stravovací zařízení (VSZ) 862 Harrachov, Harrachov 591, 512 46

Harrachov
. Armádní sportovní oddíl (ASO) DUKLA lyžování, Jeronýmova 522, 460 07

Liberec
3 Ukončením plnění sc rozumí datum podpisu dokladu o převzetí zboží, které je předmetem

dohody, po jeho předání v místě plnění, zástupci obou smluvních stran.

4. Dohoda nezavazuje kupujícího objednat zboží v celém rozsahu přílohy č. 1 této dohody.

VI.

Dodací podmínky

Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží pracovníky ASC DUKLA (dále jen.

přejímající"). Dodávka zboží bude provedena péčí prodávajícího a to v pracovnic
dnech pondělí až pátek v době od 07.00 do 14.00 hod. po předchozím projednán,

a odsouhlasení termínu a doby dodání zboží s přejímajícím, kterým je pro.

ASC DUKLA Praha -

VSZ 862 Harrachov - pan

ASO DUKLA lyžováni nebo páni

Zboží může být dodáno i postupnými dílčími dodávkami, přičemž dílčí dodávkou se
rozumí část zboží uvedené v jednotlivé výzvě, přičemž fakturace následuje po

kompletním dodání zboží dle jednotlivé výzvy.

Prodávající je povinen při předání zboží provést seznámení se zbožím v nezbytné nutném

rozsahu.
Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.

Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu (dopravci) přejímací
Zravnl doklady (dále jen „dodací list"). Dodací list bude vyhotoven ve třech

výtiscích (originál a dvě kopie) a bude obsahovat identifikaci, mort' a cenu
odevzdaného zboží. Originál dodacího listu bude připojen k daňovému dokladu. Kop,o
dodacího listu obdrží příjemce, jednu kopu dodacího listu si ponechá prodávající.

sirana 3 (celkem 8)



Rámcová dohoda č. 243/4/36/2019-1373

6. Prodávající je povinen dodal kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, 
neporušené v originálních obalech ne starší 24 měsíců od data výroby odpovídající 
specifikaci v příloze č. 1 této dohody. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující 
tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení dle zákona.

7. Přejímající nepřevezme zboží, které vykazuje závady na balení nebo jiné zjevné vady 
v okamžiku převzetí. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, 
který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží 
náhradním plněním.

8. Prodávající umožní kupujícímu případnou výměnu velikostí u dodaného zboží.

Vil.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem podpisu dodacího listu pro každé plnění 
provedené na základě jednotlivé výzvy.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat do 5 pracovních dnů vystavit a doručit 
kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura") za dodané zboží na dohodnutou smluvní 
cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Kupující souhlasí s použitím 
íaklury v elektronické podobě. Bude - li faktura vystavena v listinné podobě, prodávající 
je povinen zaslat fakturu ve dvojím vyhotovení.

3. Kromě náležitostí v zákonech uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:
a) označení faktury a její číslo
b) číslo dohody (objednávky) na zboží a den jejího uzavření
c) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresu, IČ, DIČ
d) den odeslání faktury a datum její splatnosti
e) označení banky a číslo účtu prodávajícího, na který má být uhrazena 
í) soupis dodaného zboží
g) celkovou fakturovanou částku
h) kupujícího - Ministerstvo obrany, na adrese Tyehonova 1, 160 01, Praha 6
i) registr, u kterého je poskytovatel zapsaný (obchodní/živnostenský rejstřík).

4. Společně s fakturou v elektronické podobě je prodávající povinen doručit řádně 
vyplněnou kopii dodacího listu. V případě listinné faktury prodávající předloží dodací list 
ve třech vyhotoveních (originál a dvě kopie).

5. Faktura bude prodávajícím zaslána kupujícímu na adresu:
Armádní sportovní centrum DUKLA 
Pod Juliskou 1 
Poštovní přihrádka 59 
160 41 Praha 6

6. Kupující neposkytuje zálohové platby.

/. Splatnost faktury je 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, není-li dále 
stanoveno jinak. Je-li na faktuře uvedena jiná lhůta splatnosti, platí ujednání podle této 
dohody.

8 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.

strana 4 (celkem 8)



Rámcová dohoda č. 243/4/36/2019-1373

9. Kupující je oprávněn fakturu \mtii před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
údaj nebo doklad uvedený \ dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný 
počet výtisku. Při vrácení faktur) kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě 
oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní Ihňta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
kupujícímu. Prodávající je pov inen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

10. Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce 
zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Tímto se rozumí, že prodávající 
obdrží úplatu ve výši základu danč a výše daně bude odvedena jeho správci daně.

VIJI.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží

1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání zboží podpisem 
dodacího listu ve smyslu ěl. VI. odst. 5 této dohody.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání 
zboží podpisem přejímacího dokladu (přejímacího protokolu, dodacího listu) zástupci 
obou smluvních stran.

IX.
Záruka za jakost, vady zboží, reklamační podmínky

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží ve smyslu ustanovení § 2113 a násl. OZ 
a přejímá závazek záruky za jakost dodaného zboží od data převzetí zboží přejímajícím 
po dobu 24 měsíců.

2. Právo z vadného plnění a jakosti zboží se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.

3. Ohlášení vad (reklamace) se uplatňují písemně.

4. Prodávající je povinen sc k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.

5. Prodávající je povinen reklamaci vyřídit (odstranit vady) do 10 dnů ode dne obdržení 
oprávněné reklamace, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

6. O odstranění vady musí být sepsán protokol.

7. Po marném uplynutí lhůty k odstranění vady je kupující oprávněn pověřit odstraněním 
vady jinou firmu s tím, že prodávající zaplatí kupujícímu vzniklé náklady.

8. Doba od uplatnění práva zodpovědnosti prodávajícího za vad) a ze záruky za jakost 
zboží, se až do odstranění vady do záruční doby nezapočítává.

9. Kupující má nárok na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti 
s uplatněním práv zodpovědnosti prodávajícího za vady zboží, záruky za jakost zboží. 
Kupující uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na doručovací 
adresu prodávajícího. Prodávající je povinen provést úhradu do 21 dnů od doručení této 
výzvy.

10. Veškeré náklady na dopravu a balné, vzniklé v důsledku uplatnění práva ze zákonné 
odpovědnosti za vady, práva ze záruky za jakost či práva z náhrady škody, hradí 
prodávající.

strana 5 (celkem 8)



Rámcová dohoda Č. 243/4/36/2019-1373

11. V rámci uplatnění práva z odpo\ ědnosti prodávajícího za vady a ze záruky za jakost zboží 
může kupující vrátit zboží prodávajícímu bez udání důvodu do 14 dnů od převzetí zboží.

X.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží podle čl. VI. odst. 2. 
této dohody smluvní pokutu ve výši 0,25 % z finančního objemu nedodaného zboží 
uvedeného ve výzvě za každý započatý den prodlení. Tím nejsou dotčena ustanovení 
čl. Xill. této dohody.

2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění vady 
zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v čl. X. této dohody smluvní pokutu 
ve výši 0,25 % z kupní ceny reklamovaného zboží za každý započatý den prodlení, a to 
až do podpisu „Protokolu o odstranění vady a předání zboží“. Tím nejsou dotčena 
ustanovení čl. XIII. této dohody.

3. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 
OZ.

3. Vyskytnou-li sc události, které jedné ze stran nebo oběma smluvním stranám částečně 
nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle této dohody, jsou povinny se o tomto 
bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.

4. Stane-li se některé ustanovení této dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této dohody, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného/neúčinného. Do této doby platí odpovídající úprava obecně závazných 
právních předpisů České republiky.

5. Prodávající prohlašuje ve smyslu ustanovení § 1920 OZ, že zboží nemá právní vady, 
resp. třetí osobě k němu nesvědčí jakékoli právo. Uplatní-li však třetí osoba vůči 
kupujícímu nároky plynoucí z právních vad, prodávajíc se zavazuje škodu tímto vzniklou 
kupujícímu bezodkladně nahradit. Prodávajíc odpovídá za případné porušení práv 
z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.

6. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého z jejich základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

7. Kupující podpisem této smlouvy uděluje prodávajícímu, jako správci údajů, vě smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, souhlas se zpracováním

strana 6 (celkem 8)



Rámcová dohoda č. 243/4/36/2019-1373

osobních údajů a jiných údajů zaměstnanců, ve smlouvě uvedených. Tento souhlas se 
uděluje pro účely naplnění prá\ a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu 
její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. Není dovoleno poskytovat údaje výše 
uvedené třetím osobám bez souhlasu kupujícího.

8. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

9. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ dohodly, že obchodní 
zvyklosti nemají přednost před touto dohodou.

10. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této dohody, je český jazyk.

XII.
Zánik závazků

1. Smluvní strany sc dohodly, žc závazek z dohody zaniká:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) uplynutím sjednané doby trvání smluvního vztahu, nebo vyčerpáním stanoveného 

finančního limitu;
c) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů kc dni zániku dohody;
d) jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení;
e) jednostranným odstoupením od dohody kupujícím v případě, že prodávající uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. XII.;

i) jednostranným odstoupením kupujícím od dohody, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

g) ukončením platnosti oprávnění prodávajícího k podnikatelské činnosti či ukončení 
jeho podnikatelské činnosti v oblasti sjednané koupě;

h) písemnou vypovědí bez uvedení důvodů podanou kteroukoliv ze smluvních stran, 
přičemž výpovědní lhůta činí dva (2) měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce 
následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany prodávajícího ve 
smyslu § 2002 OZ, sc rozumí:
a) prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
c) prodlení s odstraněním vad o více jak 10 dní.

XIII.
Závěrečná ujednání

] Tato dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích o 8 stranách je uložena na portále 
httn://ncn.nii)cz.ez.

2. l ato dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, ktere sc stávají její nedílnou součásti.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
dohody vylučovaly a berou na vědomí, žc v plném rozsahu nesou veškeré právní

strana 7 (celkem 8)



Rámcová dohoda č. 243/4/36/2019-1373

důsledky plynoucí z vědomé jim; uúaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem dohody připojují pod ni s\ e podpisy.

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu dohody poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

5. Nedílnou součástí dohody jsou přílohy:
příloha č. 1 - „Cenová nabídka - spotřební koš“ - počet stran: 10
příloha č. 2 - „Výzva k plnění VZOR“ - počet stran: 1

V Praze dne ......2019 V Partizánskom dne ./. V..?.;.......... 2019

ředitel
Armádního sportovního centra DUKLA

jednatel

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 1373
-28-

s.r.

podpis a o/elektronickýpodpis pod
podpis

strana 8 (celkem 8)



Příloha č. 1 RD 243/4/36/2019 1373
Počet stran: 10

1

_______________________________ Cenová nabídka - spotřební koš
Obchodní název účastníka: KGRAKO plus, spo!. s.r.o.

Adresa: Bielícká 369, 958 04 Partizánske, Slovenská republika

IČO: 43959954

DIČ: SK2022580S13

Kontaktní osoba: Rudolf Kováčik

email: korakoplus@gmail.com

Tel: 00421915 977 179

Poř.
Číslo

Název materiálu

Popis materiálu vč. obrazové dokumentace.
UPOZORNĚNÍ - všechny obrázky a střihy jsou pou/t..

Ilustrační!!!!

Přesný název či typové

označní nabízeného zboží

Cena za 1 ks, pár nebo

balení nabízeného zboží
bez DPH

Výše DPH za 1

ks, pár nebo
balení

nabízeného

zbožL

Cena za lks, pár nebo

balení nabízeného zboží s
DPH

Hodnocený
počet zboží

Cena za hodnocený
počet nabízeného zbozi
bez DPH (Vážená cena
platná pouze pro účely

tohoto VR

1. Trička s límečkem BÍLÉ

Popis: krátký rukáv, dvojité žebrování na
okraji límce a manžetách rukávů, 3 knoflíky v
barvě polokošile, postranní švy
Materiál: 100 % bavlněný úplet piké, 175
g/m2

MICHAEL

2. Tričko s límečkem MODRÉ

Popis: krátký rukáv, dvojité žebrování na j

okraji límce a manžetách rukávů, 3 knoflíky v
barvě polokošile, postranní švy
Materiál: 100 % bavlněný úplet piké, 175 •
S/m2

MICHAEL

3.
Tričko s límečkem

ČERVENÉ

Popis: krátký rukáv, dvojité žebrování na
okraji límce a manžetách rukávů, 3 knoflíky v
barvě potokošiie, postranní švy
Materiál: 100 % bavlněný úplet piké, 175
g/m2

y
MICHAEL

4. Kalhoty bílé, pánské

Popis: Pánské kalhoty, pevný pas, zadní část \
pasu stahována gumou v pase, zapínání j
vpředu na knoflíčky kryté látkou. Po stranách i

dvě středně velké kapsy.
Materiál: kepr 100% bavlna 190 g/m2

? ri IfM
:

KALHOTY KORAKO VZOR

TONO



5. Kalhoty bílé, dámské

Popis: Dámské kalhoty, pevný pas, zadní část
pasu stahována gumou v pase, zapínání na
boku na knoflíky. Po stranách dvě středně
velké kapsy.
Materiál: kepr 100% bavlna 190 g/m2

KALHOTY KORAKO VZOR
TÁŇA

I1

6.

7.

Kalhoty bílé 3A poc

kolena, pánské

Popis: Pánské kalhoty bílé % pod kolena,
pevný pas, zadní část pasu stahována gumou
v pase, zapínaní vpředu na textilní knoflíky.
Dvě velké přední kapsy.
Materiál: 100% bavlna 190 g/m2

KALHOTY KORAKO VZOR

TONO

Kalhoty bílé % pod
kolena, dámské

Popis: Dámské kalhoty bílé *k potí kolena, !

pevný pas, zadní část pasu stahována gumou j
v pase, zapínání na boku na knoflíky. Dvě *

véké přední kapsy.
Materiál: 100% bavlna 190 g/m2

|

KALHOTY KORAKO VZOR
TÁŇA

8. | Šortky rescue červené

i

i

1

Šortky z logem Vodní Záchranní Služba, z

lehkého materiálu, vodě odoiné, vnitřní slipy
s prodyšného materiálu, malá kapsa na klíče
v zadu, bočně kapsy, elastický pás, 100%
polyester, 80 g / m2

lu

BUCANAN

Tričko rescue

Tričko s logem Vodní Záchranná Služba, 175
g/m2 bílé 100% bavlna. Pružný lem okolo
krku, dvojité švy na rukávech a na spodním
okraji trička. Pásek zpevňující od ramena do
ramena, bez bočních švň

MALFINI ELEMENT 145

10. Tričko krátký rukáv bílé

Popis: Krátký rukáv, kulatý průkrčník,
zdvojené švy, zpevňující ramenní páska, trup
je po stranách beze švfi.
Materiál: 100 % bavina, 155 g/m2

DANIEL



11. Kalhoty lékařské pánské

Pánské kalhoty do pasu. V zadní části pásku
guma. V pase poutka na pásek.
Střih: Kalhoty přiléhavé v bocích, nohavice
rovné, snížený pas.
Dvě vnitřní kapsy vpředu a dvě vnější kapsy
vzadu
Zapínaní: knoflíky
Kalhoty přiléhavé v bocích, nohavice rovné
Materiál: možnost prát na 95° v pračce,
100% bavlna, sanforizpváno, mercerizováno,
.tkapina.-.220 o/m2

r

KORAKO

j

12. Kalhoty lékařské dámské

Dámské kalhoty pevný pas, v zadní části
poutka s knoflíky na stáhnutí, Materiál:
možnost prát na 95° v pračce, 100% bavlna,
sanforizpváno, mercerizováno, tkanina - 220
g/m2

i
KORAKO

13. Halena pro zdrav, sestry

Dámská halena princesového střihu, s
fazónou, zapínání na knoflíky,
barevné kombinace dle bítá-modrá nebo bílá
fialová, zadní díl vypasován záševky, krátké
boční rozparky.
Matena': velmi příjemná vysrážené 100% ba
kepr, 175g/m2

rjjH
HALENA KORAKO VZOR

IRMA

14. j Mikina světle modrá
Popis: Fieecová dámské mikina
Materiálu: mikrcfíeece, 280 g/m*, dvě spodní
kapsy,zapínání na zip, 2 kapsy na zip

—

-

^

-

t

KORAKO

15. Plášť lékařský pánský

Pánský klasický lékařský plášť. S dlouhými
rukávy, vzadu ozdobný dragoun
Materiál: 100% bavlna, sanforizovóno,
mercerizováno, tkanina - 220 g/m2 *1
Střih: Plášť volného rovného střihu.
Kapsy: Vpředu dvě prostorné spodní kapsy a j
jedna menší náprsní kapsa. j
Zapínání: Na 5 knoflíků.

KORAKO

16. Plášť lékařský dámský

Dámský klasický lékařský plášť. S dlouhými
rukávy, vzadu ozdobný dragoun
Materiál: 100% bavlna, sanforizováno,
mercerizováno, tkanina - 220 g/m2
Střih: Plášť volného rovného střihu.
Kapsy: Vpředu dvě prostorné spodní kapsy a
jedna menší náprsní kapsa.
Zapínání: Na 5 knoflíků.

v1

■ i ,
KORAKO



17. Košiie lékařská pánská

Pánská lehká, plátěná košile rovného střihu, s
krátkými mkávy zakončenými
širokými lemy. Límeček klasický košilový se
stojáčkem, nevyztužený.
Materiál: 100% bavlna, sanforizováno,
mercerozováno, tkanina 140 q/m2
Kapsy: Vpředu jedna náprsní kapsa.
Zapínání: Na 6 nitěných knoflíků.

. Li • KOŠILE KORAKO VZOR

LEO

18. Košile lékařská dámská

Dámská lehká, plátěná košile rovného střihu,
s krátkými rukávy zakončenými
širokými lemy. Límeček klasický košilový se
stojáčkem, nevyztužený.
Materiál: 100% bavlna, sanforizováno,
mercerozováno, tkanina - 140 g/m2
Kapsy: Vpředu jedna náprsní kapsa.
Zapínání: Na 7 nitěných knoflíků.

KOŠILE KORAKO VZOR

STELA

f

19.
Dámský pracovní plášť s

dlouhým rukávem bílý

Dámský pracovní plášť s dlouhým rukávem,
barva: bílá, 100% bavlna, 190 g/m2, např.
Červa VERIS pracovní plášť dl.rukáv bily
dámský pracovní oděv

\

PLÁŠŤ KORAKO VZOR

DENISA

20.
Dámská halenka propínací

se sedlem, bílá

Dámská halenka propínací se sedlem, bílé -
modrý proužek, modrý proužek lemuje sedlo
na předním i zadním díle. Tři našité kapsy.
Materiál: 100% bavlna. Např. Dámská
halenka propínací se sedlem, bílá - modrý
projžek Natally

, \

KORAKO

21.

Dámský plášť s krátkým

rukávem, bílý - modrý
proužek

Dámský plášť s krátkým rukávem, bílý -
modr/ proužek. Barva: bílá s modrým
proužkem. Materiál: 100% bavlna. Dámský
zdravotní plášť s krátkým rukávem upravený
o kryté zapínání a změnu všívání modrého
proužku. Např. Dámský plášť s krátkým
rukávem, bílý - modrý proužek Lynette Blue

n

f KORAKO



22.
Zimní bunda typ BOMBER

žlutá

Popis: odepínaci kožešinová vložka a límec v
kombinaci s odepínatelnými rukávy (zip),
oboustranný zip vepředu k bradě, hustě
pokrytý šos, pletené manžety a nastavitelné
kapuce, mnoho vnitřních a vnějších kapes na
zip, norma EN471 - třída 3, EN 343 - třída

T
BOMBER C465 HíVis

T —

Materiál: 100% polyester, 300D Oxford, 190g
vrstva PU
Barva: žluté

23.
Kalhoty reflexní zateplené

žluté

Popis: Výstražné, zateplené kalhoty do pasu,
odolné proti vodě a větru, 3M reflexní pruhy,
norma EN ISO 2047!. Materiál: 100%
polyester, podšívka 100% polyester, výplň
100 % polyester. Barva: žlutá

i
*? r

i
■ 'É

CXS-CARDIF

** m

24. Pánská zimní bunda

Popis: Zateplená ourda 2vl, odepínaci
kapuce, odepínaci rukávy, rukávy a dolní
okraj zakončeny regulovatelnou manžetou,
lepené švy, vnitřní kapsa, reflexní výpustky,
voděodolnost 3 OOOmm, paropropustnost 3
000g/m2./24 hod. Materiál: 100% polyester,
podšívka 100% polyester, výplň 100%
polyester. Barva: červeno-černá

Jtv •

i ip

CXS-IRVINE

_

25. Blůza pracovní

Popis: Pánské pracovní blůza, kryté zapínání,
rukávy do manžety, kapsy a poutka pro
různá využití, reflexní doplňky.
Materiál: kepr 60% bavlna 40% polyester

c

ORION-OTAKAR

26. Kalhoty pracovní do pasu

Popis: Pánské, do pasu s poutky na opasek,
zdvojená kolena pro nákoleníky, našité kapsy
a zasunovací kapsy s poutky na nářadí,
reflexní doplňky.
materiál: kepr 60%, bavlna 40%, polyester

ORION-TEODOER



27. Tričko funkční

Popis: Nátělnik s dlouhým rukávem, s
Wicking Finísh úpravou pro rychlé a
rovnoměrně schnutí.
Materiál: 65% bavlna, 35% polyester,
gramáž: 175 g/m2

A

ACFTVE-XXL

28. Spodky funkční
Popts: Pánské dlouhé spodky.
Materiál: 93% viskóza (bamusové vlákno),
7% elastan, gramáž: 230 g/m2

R

COMFORT

29. Mikina černá

Popis: Fleecová mikina na zip, možnost
utažení v dolní části bundy, 2 kapsy na zip.
Materiál: 100% polyéster microřleece,
gramáž: 190g/m2

A

KORAKO

30. Reflexní kšiltovka žlutá
Popis: zapírání na suchý zip, zadní díl ze
síťoviny, šestipanelová, reflexní doplňky.
Materiál: 100% polyester. Barvo: žiutá

ELY VÝSTRAŽNÍ

31. Čepice zimní výstražná
Pletená zimní čepice výstražné s reflexním
proužkem, univerzální velikost. Pletená
čepice barvy žluté. Materiál: 100% akryl

-

—
KEADY

32.
Rukavice pracovní

latexové
Popis (materiál): Latex, veíurové úprava
interiéru. Reliéfní vzorek.

a (//>
NINA

33.
Rukavice pracovní

jednorázové

Popis (materiál): LATEX. Jednorázové
rukavice, lehce pudřené, 1 balení obsahuje
100 párů jednorázových rukavic. Doporučené
použiti’: laboratoře, úklidové práce, lakovny.

ESSENTI CARE LATEX

GLOVES



34.

r ~

Rukavice pracovní

1 Popis: Pracovní rukavice s podšívkou ve
dlani.
Materiál: dlaň - hovězí štípenka, hřbet a
manžeta - bavlněná tkanina

e
ZORO

35.
Rukavice pracovní

kyselinovzdorné
Bavlněný úplet máčený v PVC, odolné proti
kyselinám a louhům

■ *

STANDARD

36.
Pogumovaná zástěra s

laclem

Pogumovaná zástěra s laclem. Barva: bílá.
Materiál: 44 % bavlna / viskózová stříž, 56 %
polyvinylcNorid. Velikost: univerzál BIANCA

37.
Zástěra pracovní
kyselinovzdorná

Kyselinovzdorná zástěra s náprsenkou,
odolná vůči propustnosti odzkoušených
chemikálií, nánes: Ségl Optimit, materiálové
složeni: 59% syntetický kaučuk, 41% bavlna

ANSELL-PVC456

1

38.
Zástěra kožená s kovovou

výstuhou pro truhláře

Zástěra truhlářská, kožená, ochrana proti
bodnutí a zpětnému rázu. Typy provedení:
kovová výztuha

lj|
H12Q12

39.
Obuv pracovní pánská

BRASILIA

Popis: lehká pracovní polobotka, odvětráni
velkou plochou síťového textilu, kombinace
hovězinová useň velur / textil- síťovina,
Podešev EVA/rubber. Např. obuv pracovní
BRASILIA nebo jiný výrobek kvalitativně
obdobných řešení - stejných nebo lepších
parametrů.

BRASILIA

40.
Polobotky pracovní -

PRESTIGE

Popis (materiál): Polobotka, celokožená,
pracovní a sportovní. Svršek z kvalitní
přírodní usně, podšívka z textilního materiálu,
gumová, protiskluzová podešev. Např. obuv
pracovní PRESTIGE nebo jiný výrobek
kvalitativně obdobných řešení - stejných
nebo lepších parametrů.

<4*
PRESTIGE

•



41. Polobotky pracovní

r
Popis {materiál): Polobotka, celokožená bez
ocelové špice. Kožený svršek, podšívka
Cambrelie, PU-PU oiejivzdomá, antistatická,
protiskluzová podešev.

BRYES-P-OB BY

!---------

42. Pracovní obuv kotníčková

Popis (materiál): Kotníková obuv, kožená,
bez oce.ové špice. Svršek z kvalitní přírodní
usně, podšívka z textilního materiálu,
gumová, protiskluzová podešev.

OBUV VIBRAM KORAKO

VZOR 101

43. Obuv pracovní zimní

Popis: Pracovní vysoká obuv. Poloholeňové,
zimní do extrémních mrazů, kombinovaná.
Materiál: TPR podrážka, svršek z odolného
PU v kombinaci s nylonem, zateplené
nevyjímatetnou vozkou. Např. obuv pracovní
zimní MADRON nebo jiný výrobek kvalitativně
obdobných řešení - stejných nebo lepších
parametrů.

MADRON

44.
Obuv pracovní — nazouvák

bílý
Popis: Nazouvák
materiál: velmi lehký materiál EVA

•

z

\

NIGU

45.
Dámská pracovní obuv -

pantofel bílý

Zdravotní pantofel s anatomicky tvarovanou
stélkou, která podepírá příčnou i podélnou
klenbu, čímž zabraňuje vzniku ploché nohy.
Materiál: kůže v bílé barvě
Např. Obuv antistatická zdravotní SANTÉ
nebo jiný výrobek kvalitativně obdobných
.řešení-..steinýfh.nphfi..lenšírh nanmerifi

bj OBUV KORAKO VZOR

2018-200

46.
Pánská pracovní obuv -

pantofel bílý

Zdravotní pantofel s anatomicky tvarovanou
stélkou, která podepírá příčnou i podélnou
klenbu, čímž zabraňuje vzniku ploché nohy.
Materiál: kůže v bílé barvě
Např. Obuv antistatická zdravotní SANTÉ
nebo jiný výrobek kvalitativně obdobných
řešení - stejných nebo lepších parametrů.

OBUV KORAKO VZOR

2018-200

47.
Dámská pracovní obuv -

pantofel bílý

Dámská pracovní obuv - pantofel bily.
Zdravotní dámská relaxační obuv, svršek je
vyroben z lícové hovězinové usně, stélka je
usňová anatomicky tvarovaná. Např.
Medistyle ŠÁRKA pantofel bílý LŠ-Vll nebo

jiný výrobek kvalitativně obdobných řešení -
stejných nebo lepších parametrů.

ŠÁRKA



48.
Dámská pracovní obuv -

pantofel bílý

oamšiui" pracwnT nbw - pantererony:—

Zdravotní dámská relaxační obuv, svršek je
vyroben z lícové hovězinové usně, stélka je
tísňová anatomicky tvarovaná. Např. Např.
Medistyle ŽOFIE bílá pantofel LŽ-V11 nebo
jiný výrobek kvalitativně obdobných řešení -
stejných nebo lepších parametrů.

V ' s
EMA-PES11

49. Sandály lékařské dámské

Popis: Sandál bílý, upínání 2 pásky pres nárt
•f jeden přes patu.
měkčená ortopedická stélka, kořený svršek,
zvýšená podešev ve tvaru klínu.
Velikostní sortiment: 35 - 43

JL\ v7
OBUV KORAKO VZOR 5-

2016-011

50. Sandály lékařské pánské

Popis: Sandál bílý, upínání 2 páskv přes nárt
t jeden přes patu.
měkčená ortopedická stélka, kožený svršek,
zvýšená podešev ve tvaru klínu.
Velikostní sortiment: 37 - 48

KORAKO

51. Holinky pracovní
Popis: Gumové pracovní holinky opatřeny
protískiuzovou podrážkou. Barva: bílé

ERIS

52. Přilba ochranná

Popis: Přilba je vyrobena z plastu, který
poskytuje ochranu proti ultrafialovému
záření, textilní uchycení, kdy upínací systém
můře být otočen o 180 stupňů, t.z. umožnění
nošení přilby přední částí dozadu, teplotní
odolnost cca - 30 stupňů C až do cca 50
stupňů, hmotnost cca do 0,35 kg.
Zabudovaný indikátor, který postupným
blednutím ukazuje čas životnosti přilby

A

• ř ' "*■'
3 M PŘILBA G3000

53. Brýle ochranné

Popis: materiál poiykarbonát, přímé větrání,
možné použití i přes dioptrickč brýle, optická
třída 1, ochrana proti UV paprskům, barva
čirá, zorník čirý

\ T
CXS-LYNX

54.
Obličejový ochranný plexi

štít

Popis: Štít, ochranný štít, ochrany štít, plexi
štít, obličejový štít, ochrana zraku, ochranná
pomůcka, ochrana při práci, ochrana očí,
ochrana obličeje, štít ochranný komplet

OKULA-ŠP-28

•



55.

56.

Respirátor
Popis: Skládací respirátor bez výdechového
ventiiu do 4x NPK/PEL, proti pevným částicím
a kapalným aerosolům, FFP1 NR

i

PoJomaska (pro organické

výpary/ anorganické a

kyselé plyny)

Popis: Polomaska z hypoalergenního
materiálu se zabudovanými Filtry z aktivního
uhlí a filtry proti prachu, do lOx NPK P pro
organické výpary, anorganické a kyselé
plyny, do 50x NPK P pro částce. Např.
Polomaska M3 4277 - ABE1P3D nebo jiný
výrobek kvalitativně obdobných řešení -
stejných nebo lepších parametrů.

V Praze dne .. * ..-..2019

ředitel
Armádního sportovního centra DUKLA

V Partizánskorn dne

jednatel

K

lus s.r.o.
569 ©
ZÁNSKK

'*395995d IČ DPH: SK'20?2580r'



Příloha č. 2 RD 243/4/36/2019-1373
Počet stran: 1

Kupující
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

jejímž jménem jedná

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice
Ič: 60162694

DIČ: CZ60162694

Banka: ČNB - pobočka 701 - Praha 1
Účet: 404881/0710

Výzva k plnění č.
Uvedené číslo výzvy uvádějte na veškeré korespondenci

dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto výzvou

RD 243/4/36/2019-1373

36-x/20xx-1373

Prodávající?
Sídlo:

1C:
DIČ: _________ _
Účet tvar ÍBAN: SK 87 7500 0000 0040 1488 4546

KORAKO plus s.r.o. ~ ' —
Bielická 369
958 04 Partizánske, Slovenská republika

43959954
SK2022580813

Objednáváme u Vás OOPP:

poř.č. Předmět plnění

1. 4Doži z cenové nabídky -
spotřebního koše

2. Zboží z kaialogu zboží

prodávajícího

CENA bez DPH CELKEM :

DPH 21 U/ •
/o.

Počet ks Cena za ks bez

DPH
Cena celkem bez

DPH DPH 21% Cena za
Doložku ct npw

0 0,00 0,00 0,00 0,00
0 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 Kč

0,00 Kč

* 0,00 Kč

Kupující a prodávající uzavírají tento smluvní vztah podle s ?nzq a „4ei

stanoveny v rámcové dohodě č. ,f.bV °bČarf* zákonik'
Adresa^rodoručení faktury a nnštnvnírhÍíoíi^. ---------------------------------------- _ upujici neposkytuje zálohové platby.Adrgsajyo doručení faktury a poštovních zásiiak-

Armádní sportovní centrum DUKLA

Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice

Adresa pro doručení zboží:

ASO DUKLA lyžování

Jeronýmova 522

460 07 Liberec

!R4iudejT^kupreahzovárď----------------- '
^^^XMaoápsás^^iete ve Wvyhptsyea^^

^DLíáfn^Qyé^hgdě^géSM/Se/ŽOlS^ISJs.
é£usop_uhrady._ bankovním převodem ~------ -

datum, podpis a razítko prodávajícího
datum, podpis a razítko kupujícího

ř

jednatel


